
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 
Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE)  - C.M. GEIC81400G   

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664  

www.icvs.it   -    geic81400g@istruzione.it  

 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

  VISTO il D.Lg.vo n°50 del 18/4/2016 ; 

  VISTE le Linee Guida n°4, di attuazione al suddetto D.Lg.vo ;  

  VISTO il Regolamento di contabi l i tà D.I.129/2018 ; 

  VISTA la del ibera del Consigl io d’ ist ituto n.25 del 27.02.2019 di approvazione 
del Regolamento per le att ività negozial i ;  

  VISTA la disponibi l i tà f inanziaria nel progetto P2-2 Campo Ligure; 

  ACCERTATA la necessità di  implementare la dotazione l ibraria  procedendo 
al l ’acquisto di Libri come da elenco presentato dal l a docente Ravera Sabrina, 
f iduciar ia del la scuola secondar ia di Campo Ligure;  

 
DETERMINA 

 

  Di acquistare n. 64 l ibr i  per l ’arricchimento del la dotazione l ibrar ia della 
bibl ioteca scolast ica di Campo Ligure. 

 

  Di selezionare i l fornitore LA FELTRINELLI INTERNET BOOKSHOP ITALIA srl  
–  Assago (MI) .  

 

  Di disporre che i l pagamento venga ef fettuato a seguito di presentazione di 
fattura elettronica debitamente control lata  e vistata in ordine al la regolar ità e 
r ispondenza formale e f iscale.  

 

  Di assumere apposit i impegni di spesa  per una somma complessiva di 
€ .1.016,02 nella scheda di bilancio  P2-2 Scuole Campo Ligure - 2.2.2 l ibr i .  

                    

CIG: Z30359A0A3  
 

Masone, 18.03.2022 

Prot.n.788/VI.02 

 
 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO  
Ivana Ottonel lo  

    Documento f i rmato  d ig i t a lmente  


		2022-03-18T13:21:06+0100




